
Puolita sähläys – Tuplaa tulos!
Tuotantotalouden professori Olli Seppänen tiivisti FinnBuild -tapahtuman yhteydessä, kuinka kallista   aikaa 
hukataan: ”Asentajat voivat nykyprosessissa käyttää jopa vain 30 prosenttia työajastaan tuottavaan työhön. 
Loppu menee esimerkiksi tavaroiden haalaamiseen, työkalujen etsimiseen, asioiden selvittelyyn ja muuhun arvoa 
tuottamattomaan toimintaan”. 

Tuottavuutta voi parantaa heti vähentämällä sähläämistä. Varsinkin pientarvikkeiden ja työvälineiden hankintaan 
tuhlaantuu aikaa, kun tavaraa tilaillaan, toimituksia odotellaan, tavaroita haeskellaan ja etsiskellään. 
Würthin kehittämä Smart Work® -toimintatapa auttaa käyttämään ammatti-ihmisten ajan tuottavaan työhön. 

WüCON® -varastossa asiakkaan henkilökunta ja alihankkijat voivat yhtälailla asioida milloin tahansa 24/7 
omalla kulkukortillaan ja kerätä ”ostokset” heti mukaansa. Järjestelmä tunnistaa etäluettavien rfi d-etikettien avulla 
tuotteet vaikka suoraan kassista. Tietotekniikka kohdentaa noudot ja automatisoidun laskutuksen oikeaan 
yritykseen ja oikeaan kustannuspaikkaankin. Taloushallinnonkaan ei enää tarvitse kuluttaa aikaansa eri yritysten 
välisten kohdennusten setvimiseen. Sähläämisen vähenemisestä hyötyvät kaikki. Würth puolestaan pysyy 
langattomasti ajan tasalla ja toimittaa täydennykset WüCON®-varastoon automaattisesti.

Suomessa toimii jo lähes sata automatisoitua 24/7-varastoa teollisuus laitoksissa asiakkaan tiloissa ja työmailla. 
Yrityksen toiveiden mukaan WüCON® -varastoon voidaan toimittaa kaikkea tarpeellista kiinnitys- ja asennustarvik-
keista ja henkilösuojaimista niin suuriin työvälineisiin ja  koneisiin kuin mitä ovesta vain saadaan mahtumaan. 

Asioiden luotettava sujuminen ja sähläyksen vähentäminen nostaa tuottavuutta ja kannattavuutta. 
Kun henkilöstösäästöjen lisäksi työt nopeutuvat, tyytyväisyys paranee, aikaa säästyy ja tulokset paranevat.
Würthin Smart Work® -toimintatavan hyödyt näkyvät suoraan viivan alla.
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